
ZARZĄDZENIE NR 12/2007/V 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 stycznia 2007 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz. 1337) zarządzam, co następuje: 

§l.  W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach,  stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 29/2006/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 marca 2006 r. w 
sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach,  zmienionym 
Zarządzeniem Nr 90/2006/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie zmian w 
Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach,  wprowadzam  następujące 
zmiany:

1)  w § 17 w ust.2 dodaje się punkty 9 i 10 w brzmieniu:
„ 9) Samodzielne stanowisko głównego specjalisty ds. gospodarki wodno-ściekowej   GWS
10) Samodzielne stanowisko głównego specjalisty ds. organizacji porządkowych        GOP

2) dodaje się §41a w brzmieniu:
„§41a. Do zadań Samodzielnego stanowiska głównego ds. gospodarki wodno-ściekowej 

należy w szczególności:
1)   bieżąca ocena stanu gospodarki wodnej i ściekowej w Mieście,
2)  informowanie Prezydenta o zagrożeniach w obszarze gospodarki wodnej i ściekowej oraz 

przedkładanie propozycji ich likwidacji,
3)  inspirowanie  oraz  koordynacja  działań  zmierzających  do  usprawnienia  funkcjonowania 

gospodarki wodnej i ściekowej w Mieście,
4)   współdziałanie w opracowaniu planów rocznych i wieloletnich w zakresie gospodarki wodnej 

i ściekowej w Mieście,
5)   Opiniowanie dokumentacji technicznej zadań inwestycyjnych w obszarze gospodarki wodnej 

i ściekowej.
6)   współdziałanie z wydziałami Urzędu oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi w zakresie 

spraw związanych z gospodarką wodną i ściekową.”

3) dodaje się w §41b w brzmieniu:
„§41b.  Do  zadań  Samodzielnego  stanowiska  głównego  specjalisty   ds.  organizacji 

pozarządowych należy  w  szczególności  koordynowanie  współpracy  Gminy  Miejskiej  Pabianice  z 
organizacjami pozarządowymi w zakresie określonym w art.5 ust.1 i na zasadach określonych w art.5 
ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 
2003 r. Nr 96 poz.873 z późn. zm.)”

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


